

Pachet produse unica folosinta

I.D.: 84660224

Data publicarii	14.07.23	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.990,66 RON - 4.990,66 RON

Descriere: Cod Denumire Pret UM Cantitate Valoare neta PP MB2-50 Caserola neagra PP, 2 compartimente, 227*178*50mm, 300 buc/bax 114.00 Bax 10 1,140.00 TS-MA389-2537-10 Hartie ambalare MA+PE 38+9g/m2, 25x37cm, 10kg 149.02 Bax 3 447.06 9185-ALB Hartie pentru copt 0.38x50m, rola 21.00 BUC 20 420.00 9031SP Folie prospetime 0,45/300m, 4 buc/bax 25.00 BUC 10 250.00 LFA-500270 Sacosa biodegradabila medie, BIOSIDE, 500x270+(2x80)x0.016mm, 100buc/set, 500buc/bax 110.00 Bax 5 550.00 0946-1150GR Folie aluminiu, 14my, 44cm latime, 1150gr brut/rola 42.00 ROLA 5 210.00 W0715 Bete frigarui bambus, 15cm, 200buc/set 4.55 SET 5 22.75 W0714 Tepuse bambus pt. frigarui, 3.0x20cm 8.17 PAC 5 40.85 S350G-EP Platou aluminiu, 351x243x23mm, 25buc/set, 10set/bax 35.00 SET 10 350.00 S450G-EP Platou aluminiu, 430x286x25 mm, 25buc/set, 10set/bax 46.00 SET 10 460.00 PP MB-LID Capac PP 227x178 mm, pentru caserola (PP MB), 150buc/bax 55.00 BAX 20 1,100.00 4,990.66 mai putin
